
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 2 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kobylanka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kobylanka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

Anna Sienkiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 2 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury i Rekreacji w Kobylance, ul. Jeziorna 6, 73-

108 Kobylanka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marcin Wojciechowski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Kobylanka 

2. Marianna Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kobylanka 

3. Teresa Wanda Chmara, zgłoszona przez KWW KOBYLANKA DOBRA 

JAKOŚĆ-MIROSŁAW PRZYSIWEK (uzupełnienie składu), zam. Nowa 

Kobylanka 

4. Jolanta Frycz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LEWICA - NASZ 

STARGARD (uzupełnienie składu), zam. Zieleniewo 

5. Helena Jodko, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Morzyczyn 

6. Paweł Karpiński, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE LEWICA - NASZ 

STARGARD, zam. Kobylanka 

7. Ewelina Lew, zgłoszona przez KWW JULITY PILECKIEJ, zam. Kobylanka 

8. Ewelina Jolanta Mateja, zgłoszona przez KWW ARTURA 

MARCHLEWICZA, zam. Motaniec 

9. Joanna Wróbel, zgłoszona przez KWW KOBYLANKA DOBRA JAKOŚĆ-

MIROSŁAW PRZYSIWEK, zam. Jęczydół 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marcin Łukasz Zając, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobylanka 

2. Elżbieta Maria Mordak, zgłoszona przez KWW PIOTR KAMROWSKI, zam. 

Kobylanka 

3. Krystyna Adamczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LEWICA - 

NASZ STARGARD, zam. Kobylanka 

4. Beata Andrych, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szczecin 

5. Tatiana Gąsiorowska, zgłoszona przez KWW JULITY PILECKIEJ, zam. 

Kobylanka 

6. Małgorzata Gryboś, zgłoszona przez KWW KOBYLANKA DOBRA JAKOŚĆ-

MIROSŁAW PRZYSIWEK, zam. Jęczydół 



 

 

7. Teresa Jasińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Morzyczyn 

8. Agnieszka Opara - Żurakowska, zgłoszona przez KWW JULITY PILECKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Kobylanka 

9. Anna Włodek, zgłoszona przez KWW ARTURA MARCHLEWICZA, zam. 

Kunowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Reptowie, Reptowo 96a, 73-108 

Kobylanka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mirosława Stanisława Dołęga, zgłoszona przez KWW KOBYLANKA DOBRA 

JAKOŚĆ-MIROSŁAW PRZYSIWEK, zam. Niedźwiedź 

2. Małgorzata Majchrzak, zgłoszona przez KWW JULITY PILECKIEJ, zam. 

Kobylanka 

3. Halina Kałwa, zgłoszona przez KWW KOBYLANKA DOBRA JAKOŚĆ-

MIROSŁAW PRZYSIWEK (uzupełnienie składu), zam. Reptowo 

4. Edyta Kempa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cisewo 

5. Ewa Krystyna Lis, zgłoszona przez KWW ARTURA MARCHLEWICZA, zam. 

Reptowo 

6. Kalina Małek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LEWICA - NASZ 

STARGARD, zam. Kobylanka 

7. Katarzyna Pieniążek, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. 

Reptowo 

8. Jolanta Maria Stelmach, zgłoszona przez KWW JULITY PILECKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Reptowo 

9. Krystyna Szubielska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Cisewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Joanna Sinecka-Głodała, zgłoszona przez KWW ARTURA 

MARCHLEWICZA, zam. Motaniec 

2. Barbara Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW JULITY PILECKIEJ, zam. 

Reptowo 

3. Joanna Małgorzata Pieniążek, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, 

zam. Reptowo 

4. Dominika Skoczylas, zgłoszona przez KWW KOBYLANKA DOBRA 

JAKOŚĆ-MIROSŁAW PRZYSIWEK, zam. Reptowo 

5. Anna Stanisława Spandlik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

LEWICA - NASZ STARGARD, zam. Kobylanka 

6. Grażyna Ewa Szustakiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Kobylanka 



 

 

7. Arkadiusz Tomczyk, zgłoszony przez KWW KOBYLANKA DOBRA 

JAKOŚĆ-MIROSŁAW PRZYSIWEK (uzupełnienie składu), zam. Reptowo 

8. Ewa Honorata Wlazło, zgłoszona przez KWW ARTURA MARCHLEWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Reptowo 

9. Magdalena Emilia Wojciechowska, zgłoszona przez KWW PIOTR 

KAMROWSKI, zam. Bielkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Morzyczyn ul. Oświaty 1, 73-108 

Kobylanka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Stefania Barełkowska, zgłoszona przez KWW PIOTR KAMROWSKI, 

zam. Zieleniewo 

2. Karolina Tomoń, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Morzyczyn 

3. Ewa Maria Bejster, zgłoszona przez KWW JULITY PILECKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Morzyczyn 

4. Halina Lucyna Dzioba, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. 

Morzyczyn 

5. Dawid Ireneusz Gałęski, zgłoszony przez KWW JULITY PILECKIEJ, zam. 

Kobylanka 

6. Anna Gertruda Stefaniak, zgłoszona przez KWW ARTURA 

MARCHLEWICZA, zam. Morzyczyn 

7. Krzysztof Wielechowski, zgłoszony przez KWW KOBYLANKA DOBRA 

JAKOŚĆ-MIROSŁAW PRZYSIWEK, zam. Kobylanka 

8. Kinga Wojciechowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LEWICA - 

NASZ STARGARD, zam. Zieleniewo 

9. Daria Wysocka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Morzyczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Michał Herbko, zgłoszony przez KWW KOBYLANKA DOBRA JAKOŚĆ-

MIROSŁAW PRZYSIWEK, zam. Nowa Kobylanka 

2. Elżbieta Joanna Kozak, zgłoszona przez KWW JULITY PILECKIEJ, zam. 

Kobylanka 

3. Marian Mikołaj Dzioba, zgłoszony przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. 

Morzyczyn 

4. Monika Gutkowska, zgłoszona przez KWW ARTURA MARCHLEWICZA, 

zam. Kobylanka 

5. Joanna Malinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kunowo 

6. Ewa Nowińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Zieleniewo 



 

 

7. Kamila Podgórska, zgłoszona przez KWW PIOTR KAMROWSKI, zam. 

Zieleniewo 

8. Barbara Starczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LEWICA - NASZ 

STARGARD, zam. Morzyczyn 

9. Marcin Wawrowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szczecin 

 

 


